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Bezpłatne badania mammograficzne w szpitalu w Raciborzu dla
kobiet w wieku od 50 do 69 lat... 2006-07-20, Czwartek
Oprócz kryterium wiekowego (decyduje rok urodzenia), panie chcące skorzystać z bezpłatnego badania
nie mogą mieć wykonywanej mammografii w ciągu ostatnich 2 lat. Odstępstwem od tego warunku jest
pisemne wskazanie do wykonania ponownego badania mammograficznego po upływie 12 miesięcy. Z
badań nie mogą skorzystać kobiety, u których już wcześniej zdiagnozowano zmiany nowotworowe w
piersi.Badania w ramach "Programu Profilaktyki

Paszporty pozostaną w Raciborzu 2006-07-18, Wtorek
W całym kraju wdrażany jest nowy system paszportów biometrycznych, a specjalne wymogi techniczne
przy wydawaniu nowych dokumentów uniemożliwiają utrzymanie dotychczasowych 78 punktów
paszportowych w województwie śląskim. 30 czerwca br. Wojewoda Śląski wypowiedział Starostwu
Powiatowemu w Raciborzu porozumienie w sprawie przyjmowania w Raciborzu wniosków paszportowych i
wydawania paszportów z dniem 28 sierpnia br. Takiej decyzji

Paszporty w Raciborzu...? 2006-07-11, Wtorek
Prace przygotowawcze do wdrożenia nowego systemu paszportów biometrycznych trwają w naszym kraju
od ponad roku. Działania w tej sferze mają na celu spójne z innymi państwami Unii Europejskiej podejście
do identyfikatorów biometrycznych. Wydawane dokumenty powinny zawierać odciski palców i cyfrowy
wizerunek twarzy. W niektórych krajach rozważano również wprowadzenie skanowania tęczówki oka w
celu zapewnienia nie budzącego

Samorządowcy Raciborszczyzny przeciwko niekorzystnym dla
Śląska planom podziału unijnych środków na lata 2007-2013...
2006-07-11, Wtorek
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Zgodnie z propozycją resortu rozwoju regionalnego, na mieszkańca województwa śląskiego przypadłoby z
unijnych środków 339 euro, wobec np. 726 euro w województwie warmińsko-mazurskim. To ponad 1,2 mld
zł mniej niż w przedstawianych wcześniej przez resort pozostałych dwóch wariantach podziału unijnych
pieniędzy. Minister Gęsicka oświadczyła, że taki podział realizuje politykę spójności Unii Europejskiej,
której zadaniem

Wypadek cysterny w Raciborzu przy ul. Bosackiej - utrudnienia
w ruchu drogowym 2006-07-06, Czwartek
W związku z wypadkiem drogowym spowodowanym przez cysternę na ul. Bosackiej w Raciborzu w rejonie
wiaduktu kolejowego w dniu 06.07.2006 r. PCZK informuje, iż do odwołania zamknięty jest ruch drogowy
na ul. Bosackiej, na odcinku od ul. Armii Krajowej w kierunku Rybnika oraz na odcinku ul. Rybnickiej od
skrzyżowania z ul. Fabryczną.Utrudnienia spowodowane są awarią techniczną cysterny. Państwowa Straż
Pożarna z Raciborza i

Nowa siedziba wydziałów i referatów Starostwa Powiatowego w
Raciborzu - przeprowadzka z ul. Bosackiej na Pl. Okrzei...
2006-07-03, Poniedziałek
Do tej pory Starostwo Powiatowe w Raciborzu zlokalizowane było w trzech budynkach: przy ul.
Klasztornej (główna siedziba Starostwa), przy Pl. Okrzei 4a oraz przy ul. Bosackiej. Dodatkowo przy Pl.
Okrzei 4 od roku swoją siedzibę ma Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu. Takie rozproszenie powiatowej
administracji wiązało się z dużymi kosztami utrzymania Starostwa.Po dokonanej w ubiegłym roku
sprzedaży budynku PUP w Raciborzu przy ul.

Wakacyjne Warsztaty Umiejętności dla dzieci i młodzieży w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu...
2006-06-29, Czwartek
Dla pierwszej grupy wiekowej, tj. uczniów klas I-III szkół podstawowych, Wakacyjne Warsztaty
Umiejętności zorganizowane zostaną w dniach od 5 do 7 lipca br. w godzinach od 9.00 do 12.00. Zajęcia
dla kolejnej grupy, tj. uczniów klas IV-VI szkół podstawowych, zorganizowane zostaną w dniach od 10 do
12 lipca br. w godzinach od 9.00 do 12.00. Z kolei gimnazjaliści będą mogli wziąć udział w warsztatach w
dwóch terminach: w dniach od

Stypendia unijne w nowym roku szkolnym i akademickim dla
uczniów i studentów z terenu powiatu raciborskiego -
przyjmowanie wniosków 2006-06-28, Środa
"Stypendium dla studenta - szansa na przyszłość"Stypendia dla studentów dotyczą semestru zimowego
roku akademickiego 2006/2007 - maksymalna kwota stypendium wynieść może 350 zł miesięcznie przez
okres 5 miesięcy (od października 2006 r. do lutego 2007 r.).Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są
studenci, którzy spełniają łącznie kryteria:a) studiują w państwowych niepaństwowych szkołach wyższych
w systemie
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Stypendia unijne dla studentów - UWAGA: Lista stypendystów
2006-06-19, Poniedziałek
Serdecznie zapraszamy studentów do podpisywania umów stypendialnych w Referacie Promocji, Rozwoju i
Współpracy Zagranicznej Starostwa Powiatowego w Raciborzu, ul. Klasztorna 6 w godzinach pracy
Starostwa (pok. 37 i 38) w terminie do 26 czerwca 2006 r.Poniżej lista stypendystów

Stypendia unijne dla studentów już wkrótce w powiecie
raciborskim... 2006-06-16, Piątek
Powiat Raciborski ubiegał się o przyznanie środków na realizację projektu pn. "Ze stypendium
europejskim w przyszłość - Student" w ramach działania 2.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne" Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR).
Projekt uzyskał pozytywną oceną Komisji Oceny Projektów i został rekomendowany do otrzymania
dofinansowania w kwocie 48 tys. 660
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